

S&F Mellemlholding ApS

Tulstrupvej 13, 7430 Ikast

Årsrapport for regnskabsperioden
11. marts – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Dirigent

CVR-nr. 42 22 59 83
Årsrapporten indeholder 13 sider

INDHOLD

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

S&F Mellemlholding ApS

Tulstrupvej 13
7430 Ikast

Telefon: 21 25 20 62

CVR-nr.: 42 22 59 83

Stiftet: 11. marts 2021

Hjemsted: Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Første regnskabsperiode 11. marts 2021 – 31. december 2021

Direktion

Jens Thygesen

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. april 2022.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i selskabet Sustinandfriends A/S, Ikast.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 578 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ejerforhold

S&F Melleholding ApS indgår i Thygesen Textile Group A/S-koncernen, hvorfor der henvises til regnskabet for Thygesen Textile Group A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indledning

Årsrapporten for S&F Melleholding ApS for regnskabsperioden 11. marts 2021 – 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden Thygesen Textile Group A/S.

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger mv. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemte indflydelse anvendes sammenlægningsmetoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført fra og med den første dag i det regnskabsår, hvor transaktionen bliver gennemført med tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i forhold til hovedformålet.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt Bruttofortjeneste.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske selskaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Administrationsselskabet for sambeskatningen afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associeret virksomhed

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital med tillæg af eventuel koncerngoodwill.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra associerede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen i særskilt post i balancen

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes under andre langfristede aktiver med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostprisen, der består af indregnede resultatandele, valu-takursreguleringer og med fradrag af udbytte.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven indregnes ikke med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RES. OPGØRELSE FOR PERIODEN 11/3 2021 - 31/12 2021

<u>Note</u>	kr.	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		-22.601
Personaleomkostninger		0
Primært resultat		-22.601
1 Resultat efter skat i associerede virksomheder		600.237
Finansielle omkostninger		-29
Resultat før skat af ordinær drift		577.607
Årets skat		0
Årets resultat		577.607
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		300.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		300.037
Overført resultat		-22.630
		577.607

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2021</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>760.237</u>
		<u>760.237</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>760.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Likvide beholdninger		<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20</u>
AKTIVER I ALT		<u>760.257</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2021</u>
PASSIVER		
2 Egenkapital		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		57.370
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		300.037
Foreslået udbytte		300.200
Egenkapital i alt		<u>737.607</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.050
Andre gældsforpligtelser		21.600
		<u>22.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.650</u>
PASSIVER I ALT		<u>760.257</u>
3 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	kr.	<u>31/12 2021</u>			
1 Kapitalandele i associerede virksomheder					
Kostpris 11. marts		0			
Årets tilgang		<u>160.000</u>			
Kostpris 31. december		<u>160.000</u>			
Værdiregulering 11. marts		0			
Årets resultat		<u>600.237</u>			
Værdiregulering 31. december		<u>600.237</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>760.237</u></u>			
		<u>Selskabets andel</u>			
		Egen-			
Navn	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Resultat efter skat	Egen- kapital
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Sustinandfriends A/S	20%	400	3.802	3.003	<u>760</u>
					<u>760</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	kr.	<u>31/12 2021</u>
2 Egenkapital		
Selskabskapital		
Aktiekapital 11. marts		0
Kapitalindskud		80.000
Aktiekapital 31. december		<u>80.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat 11. marts		0
Overkurs ved kapitalforhøjelse		80.000
Overført af årets resultat		-22.630
Overført resultat 31. december		<u>57.370</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve 11. marts		0
Overført af årets resultat		600.237
Foreslået udbytte		-300.200
Reserve 31. december		<u>300.037</u>
Foreslået udbytte		
Foreslået udbytte primo		0
Hensat til foreslået udbytte		300.200
Foreslået udbytte 31. december		<u>300.200</u>
Egenkapital i alt		<u><u>737.607</u></u>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.
Aktiekapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

3 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Thygesen Group Holding A/S.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og moms m.v. inden for sambeskatningskredsen.

4 Nærtstående parter

S&F Melleholding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Bopæl/hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Thygesen Textile Group A/S	Ikast, Danmark	Ejer S&F Melleholding ApS 75%

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Thygesen Textile Group A/S.
Koncernregnskabet kan rekvireres på Erhvervsstyrelsens hjemmeside.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Ruben Nielsen

Dirigent

På vegne af: S&F Melleholding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-058905652076

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-04-27 06:47:24 UTC

NEM ID 

Jens Thygesen

Direktion

På vegne af: S&F Melleholding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-113889689468

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-04-27 11:49:52 UTC

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-29 12:00:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WY3QA-SLKEV-63HQ8-QSETT-D0DDCC-ZFF8U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>